
یادی از سردار شهید سیدمهدی یحیوی
از تبار حسین)ع(

سردار شهيد ســيد مهدی یحيوی، یازدهم 
فروردین سال 1341 به عنوان پنجمين فرزند و 
سومين پســر در كرج چشم به جهان گشود. در 
خانواده ای مذهبی رشــد یافت، با تشویق پدر و 
برادرانش در مجالس مذهبی شركت می كرد. در 
خانــه آموزش های دینی و قرآنی را از پدر و مادر 
آموخت.تا پایان دوره متوسطه در رشته مكانيک 
درس خواند و دیپلم گرفت، از ســوی لشكر 27 

محمد رســول)ص(، گردان یاسر به جبهه رفت و بيست و سوم فروردین سال 
1362، در حالی كه فرمانده گردان بود در فكه به شهادت رسيد.شهيد یحيوی 
در سن 21 ســالگی بر اثر اصابت تركش خمپاره به  فيض شهادت نائل آمد و 

تربت پاكش در امامزاده محمد)ع( حصارک كرج واقع است.
شهيد ســيد مهدی یحيوی در وصيت نامه اش نوشــت: »اگر قطعه قطعه 
شــوم و دوباره زنده شوم دست از خدا و اسلام و انبياء و ائمه اطهار)ع( دست 
برنخواهم داشت. بگذار برای رضای خدا در خون خود بغلطم خونی كه مرا به 
هدفم تنها فاصله است. بگذار این هر چه زودتر صورت گيرد.بگذار بدانند این 
دلبستگان به این دنيای فانی، این سلاطين ظلم و جور این ظالين  و مغضوبين 
این شياطين جانی و خيانت پيشگان پست، آری بدانند كه ما شيعه علی)ع( و 
از تبار حســينيم و كربلاها به پا خواهيم كرد و این سخن را با ریختن خونمان 
و قطعه شــدن بدنمان در روز عاشورای مان به اثبات خواهيم رساند )كل ارض 
كربلا و كل یوم عاشورا( و شاهد من شهدای عصرمان است، شهدایی كه برای 
رســيدن به لقاء الله ثانيه شماری می كردند و هميشه برای این تحول بزرگ و 

آزادی از این زندان و این عروج والای معنوی آماده بودند.«

حدیث دشت عشق

تیم ملی بسکتبال ایران آخرین دیدار خود در پنجره سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ را در شرایطی برابر 
سوریه برگزار می کند که برد و باخت این دیدار تاثیر در جایگاه نهایی ایران ندارد.

پنجره سوم انتخابی جام جهانی 2۰23 در منطقه آسيا و اقيانوسيه كه از ۹ تيرماه آغاز شد امروز دوشنبه برای تيم ملی 
بسكتبال كشورمان با انجام دیدار برابر سوریه به پایان می رسد.به منظور برگزاری این دیدار ملی پوشان بسكتبال كشورمان 
روز شــنبه عازم ســوریه شدند تا طبق برنامه در حلب به مصاف حریف ميزبان خود بروند اگرچه نتيجه این دیدار تاثيری 

در شرایط و جایگاه ایران ندارد.
تيم ملی بسكتبال در شرایطی امروز ساعت 1۹:3۰ در حلب مقابل سوریه به ميدان خواهد رفت كه در پایان پنجره دوم 
انتخابی جام جهانی و به واسطه پيروزی در دیدار رفت برابر این تيم و همچنين دو بردی كه برابر بحرین )پنجره نخست( 
به دست آورده بود صعود خود را از گروه D قطعی كرده بود. ملی پوشان كشورمان اما برای صعود به عنوان صدرنشين گروه 
نيازمند غلبه بر قزاقستان در دیدار نخست پنجره سوم بودند با این حال آنها جمعه گذشته نتيجه این دیدار را واگذار كردند.
بدین ترتيب دیدارهای پایانی پنجره سوم در گروه D در شرایطی امروز برگزار می شود كه قزاقستان بدون باخت و با 
1۰ امتياز صدرنشين است و تيم ایران هم با دو باخت و ۸ امتياز بالاتر از سوریه )6 امتياز( در رده دوم قرار دارد. بنابراین 
شــاگردان ســعيد ارمغانی در صورت برد حتی با بهترین نتيجه و اختلاف امتياز هم به صدر جدول نمی رســند اگرچه با 

واگذاری نتيجه هم رده دوم را از دست نمی دهند.
مســابقات بســكتبال جام جهانی 2۰23 بــه ميزبانی مشــترک  اندونزی، فيليپيــن و ژاپن برگزار می شــود. با در 
نظر گرفتن ميزبانی مشــترک این ســه كشور، قاره آســيا برای این دوره مسابقات ۸ ســهميه در اختيار دارد. در پایان 
 پنجره ســوم انتخابی جام جهانی، ســه تيم از هر گروه صعود می كنند تا رقابت خود را در دو گروه شــش تيمی دنبال 

كنند.

تقابل تیم ملی بسکتبال ایران و سوریه در پنجره سوم انتخابی جام جهانی
اتحادیه جهانی کشتی در گزارشی به برتری تیم ملی کشتی آزاد کشورمان مقابل آمریکا در جام جهانی 

۲۰15 پرداخته است.
اتحادیه جهانی كشــتی در تازه ترین گزارش خود اشاره ای به قهرمانی كشــتی آزاد كشورمان در جام جهانی 2۰15 

لاس وگاس و برتری كشتی گيران ایران مقابل آمریكا داشته است. 
در بخشــی از این گزارش آمده است: »حسن رحيمی با برد یک امتيازی خود مقابل تونی راموس از آمریكا در فينال 
جام جهانی 2۰15 لس آنجلس به ایران كمک كرد تا یک بر صفر پيش بيفتد. نقطه عطف مســابقه وزن 57 كيلوگرم در 
 تایم دوم رقم خورد، زمانی كه رحيمی و راموس امتيازات زیادی را مبادله كردند. پس از اینكه قهرمان ایران با نتيجه 4 بر 3 
روی اسكوربورد پيش افتاد راموس در معرض خطر قرار گرفت و تلاش كرد تا این اختلاف را كمتر كند اما این چالش به 

سود رحيمی رقم خورد و قهرمان جهان 5-3 پيش افتاد. 
یک دقيقه مانده به پایان مسابقه، رحيمی با اخطارهایی كه گرفت باعث شد اختلافش با حریف آمریكایی كمتر شود 
اما باز هم این كشــتی گير ایرانی 6 بر 5 جلو بود. در حالی كه كمتر از 3۰ ثانيه به پایان مســابقه باقی مانده بود، رحيمی 
 توانســت راموس را از زمين خارج كرده و یک امتياز كســب كند. او در این مســابقه پيروز شد و در نهایت ایران با نتيجه 

5 بر 3 و برتری مقابل آمریكا قهرمان جهان شد.«
در آن رقابتها علاوه بر حسن رحيمی، كشتی گيرانی چون بهنام احسان پور، مسعود اسماعيل پور، حسن یزدانی، ميثم 
مصطفی جوكار، محمدحســين محمدیان و كميل قاسمی برای ایران به روی تشــک رفتند. جام جهانی كشتی آزاد در 
ســال 2۰15 به صورت گروهی برگزار شــد كه تيم ملی ایران با آذربایجان، بلاروس و تركيه همگروه بود كه موفق شــد 
 با برتری مقابل حریفان راهی فينال شــود. آمریكا نيز با شكســت روسيه، مغولســتان و كوبا، حریف كشورمان در فينال 

شد.

یادآوری اتحادیه جهانی کشتی به برتری ایران مقابل آمریکا 

سرویس ورزشی-
چند روز پيش رئيس محترم جمهور در سفر به استان خراسان شمالی بار 
دیگر بر موضوع ضرورت تحول و كنار گذاشــتن مدیران خسته و بی انگيزه و 

دوردادن و به كارگيری مدیران تحول خواه، تا كيد كرد. 
چند روز قبل در همين ســتون به این موضوع اشــاره داشتيم كه بدون 
تردید ورزش به عنوان حوزه ای پرمخاطب و مدیران ارشــد ورزش كه عضوی 
از اعضــای كابينه و دولت هســتند، باید خود را طرف ســخن و تاكيد آقای 
 رئيسی بدانند اما خوب است در این جا سخنان اخير خود رئيس جمهور درباره 

»تحول« را بياوریم و بعد بحث را ادامه دهيم.
آفرین   آقای رئيسی می گوید:» اگر مدیران ما روحيه تحول خواهانه و تحول 
داشــته باشند كارها خوب پيش می رود، اما اگر این چنين روحيه ای در بين 
مدیران وجود نداشــته باشــد و صرفا دنبال رفع تكليف باشــند، این كفایت 
نمی كند.« آقای رئيس جمهور اضافه می كند: »مردم قرار است تغيير و تحول 
را احساس كنند واین تحول به همكارانی تحول گرا نيازمند است...« و بالاخره 
ایشان با تاكيد بر ضرورت كنار گذاشتن مدیران خسته و بی انگيزه می گوید: 
»بارها گفته ام اگر مدیری روحيه تحولی ندارد، به جای او از همكارانی استفاده 

كنيد كه دارای روحيه جهادی و تحول آفرین باشند.«
بدون اغراق و بزرگنمایی، ورزش یكی از حوزه هایی اســت كه به شدت 
به اقدامــات تحول گرایانه احتياج دارد. ورزش سال هاســت به بيراهه افتاده 
 و ســيطره كميت گرایی و رویكرد »نتيجه محوری« ، ســخت در آن هویدا و 
غير قابل انكار است. كسی منكر نتيجه گيری و بها دادن به كسب موفقيت و 
تصاحب پيروزی و مدال و سكو نيست، اما سؤال این جاست كه آیا برای كسب 
نتيجه و مدال ، مجاز هســتيم از هر راه و به هر قيمتی وارد و به هر وســيله 

مشروع و نامشروع متوسل شویم؟ 
پاسخ به طور منطقی و عقلایی ، صد درصد منفی است، اما این جا همان 
جایی است كه حركت ورزش در مسير انحرافی و غلط و ویرانگر آغاز می شود، 
كه البته شــده است، این جا همان جایی اســت كه مهار و عنان ورزش رها 
می شود و به دســت نا اهلان و مغلطه گران منفعت جو می افتد، این جا همان 
جایی است كه حرمت و احترام و اعتماد در ورزش بی معنی می شود و كسب 
نتيجه و برد و ســكو و مــدال و صعود به جام جهانی ، جــای ملاک » حق 
و ســلامت« را می گيرد واین جا همان جایی اســت كه فرصت طلبان به تنور 
آن می دمنــد و با ابزار و امكانات در اختيار)علی الخصوص رســانه ها و خاصه 
رســانه های فراگيری مثل تلویزیون( به مسئولان ورزش و حتی غير ورزش، 
چنين القا می كنند كه اصل ، نتيجه اســت و ملاک موفقيت یا شكست یک 
مدیر در كســب پيروزی و بردن و كســب مدال و صعود به جام جهانی است 
و بقيه چيزها مثــل اخلاق و فرهنگ و اصول اخلاقــی و ارزش های مقبول 
اجتماعــی و... حرف مفت اســت و مال از مرحله پرت هاســت و نباید به آن 
اعتنا كرد. )لطفا دقت كنيد این جا درســت همان جایی است كه مغلطه گران 
مغرض و طماعان منفعت جو می خواهند با كمک تبليغاتچی های خود اذهان 
را منحرف كنند و ســر اهالی ورزش كلاه بگذارند ، یعنی چنين القا كنند كه 
ميان نتيجه گرایی و كار فرهنگی و رعایت اصول اخلاقی یک تضاد اساسی و 

مغایرت ذاتی وجود دارد.
یعنی باید از ميان ایــن دو ، یكی را انتخاب كرد : یا دنبال نتيجه و مدال 
و افتخار رفتن یا دنبال اخلاق و فرهنگ بودن!! حال آنكه آنها كه با ســازوكار 
ورزش دنيا آشــنا هستند خوب می دانند كه اتفاقا بر خلاف این شارلاتان های 
فریبكار یا از مرحله پرت های ساده لوح، این دو ، مكمل و لازم و ملزوم یكدیگرند. 
یعنی ورزش در هر جای این كره خاكی از حيث فنی پيشــرفت داشته و 
جلو رفته با رعایت اصول اخلاقی و ارزش های فرهنگی آن جوامع بوده است. 
 كشورهای پيشــرفته ورزشی به شدت مراقب رعایت خط قرمزهای فرهنگی

- كه حداقل برای خودشان محترم است – هستند و با خطاكاران و متجاوزان 
از خطوط قرمز به شدت تمام مقابله می كنند، هر كسی كه می خواهند باشند 

و هر جایگاهی كه در ورزش می خواهند داشته باشند... 

حرکت ورزش در مسیر انحرافی 
از کجا آغاز شد؟! 

نکته  ورزشی

 انتشار کتاب 
»رسم جوانمردی؛ چرا مسابقه نمی دهیم؟«

رسم جوانمردی؛  کتاب »
نمی دهیم؟«  مســابقه  چرا 
با موضــوع حمایت جهانی 
از  هنرمندان  و  ورزشکاران 
مظلومین فلسطین با تالیف 
پرویزی  محمد  گردآوری  و 
توسط انتشــارات نیرومند 

منتشر شد. 
در این كتاب كه 14 فصل 
است، به تبيين دقيق تر ماهيت 
اسرائيل غاصب و علل خودداری 
ورزشــكاران غيرتمند ایرانی از 
رقابت ورزشــی بــا نمایندگان 
این رژیم كودک كش پرداخته 

شــده؛ رژیمی جعلی كه سالها قبل با توطئه مشــتی زراندوزان و بانكداران 
شــرور صهيونيســتی به بهانه واهی حمایت از قوم یهود با كمک اســتعمار 
انگليس و آمریكا در ســرزمين اشغالی فلسطين تشكيل شد و تاكنون منشا 
جنگ افروزی ها، كشــتارها، ترور و جنایات جنگی بيشــمار به نام قوم یهود 

گردیده است.
كتاب »رســم جوانمردی؛ چرا مســابقه نمی دهيم؟« با اشاره كوتاه به 
تاریخچه دشمنی های صهيونيزم جهانی با مردم ایران و كشورهای اسلامی به 
انگيزه های به حق قهرمانان ایرانی و دیگر ورزشكاران آزاده جهان از خودداری 

از رقابت با نمایندگان رژیم جعلی اسرائيل و دلایل آن پرداخته است.
در این كتاب همچنين به تبيين دسيسه های رژیم صهيونيستی در نفوذ 

به فدراسيون ها و سازمان های جهانی ورزشی نيز پرداخته شده است.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
مرحله نهایی چرخه انتخابی تیم ملی کشــتی 
آزاد برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۲ 

یکشنبه هفته آینده در تهران برگزار می شود.
بالاخره انتظار علاقه مندان به كشتی به پایان رسيد 
و روز یكشنبه هفته آینده 1۹ تيرماه مرحله نهایی چرخه 
انتخابی تيم ملی كشــتی آزاد برای حضور در مســابقات 
قهرمانی جهان 2۰22 در سالن 12 هزار نفری آزادی تهران 
برگزار می شود. پس از برگزاری رقابت های بين المللی جام 
تختی به عنوان مرحله چهــارم چرخه انتخابی تيم ملی 
و مشخص شدن شــرایط نفرات شركت كننده، كادر فنی 
تيم ملی كشتی آزاد چرخه نهایی انتخابی تيم ملی برای 

مسابقات جهانی صربستان را به شرح اعلام كرد.
با توجه به اعلام قبلــی در چرخه انتخابی تيم ملی، 
نفــرات راه یافته بــه مرحله نهایی ایــن چرخه از طریق 
برگزاری مسابقات داخلی و اعزام به رقابت های بين المللی 
انتخاب خواهند شــد.بر این اســاس وزن كشی مسابقات 
داخلی از ســاعت ۸ تا ۸:3۰ روز یكشنبه 1۹ تيرماه انجام 
و مســابقات آن از ساعت 11 همان روز در سالن 12 هزار 

نفری آزادی تهران برگزار می شود.
شرایط اوزان مختلف برای رسيدن به دوبنده تيم ملی 

به شرح زیر است:
وزن 57 كيلوگرم: با استناد به حالت چهارم از چرخه 
انتخابــی تيم ملی در وزن 57 كيلوگرم، عليرضا ســرلک 
دارنده مدال نقــره رقابت های جهانی 2۰21 نروژ و احمد 
محمدنــژاد جوان دارنده مدال طلای جام تختی به مرحله 
نهایی انتخابی تيم ملی راه پيدا كرده اند و با نظر كادرفنی 
تيم  ملی كشــتی  آزاد این دو كشتی گير برای رسيدن به 
دوبنده تيم ملی جهت حضور در رقابت های جهانی 2۰22 
صربستان باید به تورنمنت رنكينگ در كشور تونس اعزام 

شوند تا یكی از دو كشتی گير انتخاب شوند.
وزن 61 كيلوگرم: با اســتناد به حالت سوم از چرخه 
انتخابــی تيم ملــی در وزن 61 كيلوگرم رضــا اطری و 
داریــوش حضرتقلی زاده به مرحله نهایی انتخابی تيم ملی 
راه پيدا كرده اند. در ایــن وزن بين رضا اطری و داریوش 
حضرتقلی زاده مســابقه رو در رو برگزار خواهد شد و اگر 
اطری در مبارزه اول به برتری برســد، دوبنده تيم ملی در 
رقابت های جهانی صربستان را به دست خواهد آورد و در 
غير این صورت دوبنده تيم ملی به كشــتی گيری خواهد 

رسيد كه به دو پيروزی از ســه مبارزه برسد. رقابت های 
مرحله نهایی انتخابی تيم ملی در این وزن بدون ارفاق وزن 

برگزار خواهد شد.
وزن 7۹ كيلوگــرم: رقابت های مرحله نهایی انتخابی 
تيم ملی بين علی ســوادكوهی و محمــد نخودی برگزار 
خواهد شد. كادرفنی در نظر دارد جهت انتخاب ملی پوش 
این وزن محمد نخودی دارنــده مدال نقره جهان و علی 
سوادكوهی دارنده مدال طلای رقابت های قهرمانی آسيا را 
به تورنمنت رنكينگ در كشور تونس اعزام كند تا یكی از 

دو كشتی گير را انتخاب كند. 
وزن ۸6 كيلــوم: بــا توجــه به مصدوميت محســن 
مصطفوی قهرمان كشــور و دارنده مدال برنز رقابت های 
قهرمانی آســيا و تایيد مصدوميت این كشتی گير توسط 
پزشک معتمد فدراســيون در رقابت های قهرمانی آسيا، 
جواز حضــور در مرحله نهایی انتخابــی تيم ملی به این 
كشــتی گير داده شــده اســت.در مرحله نهایی انتخابی 
تيم ملی بيــن عليرضا كریمی و محســن مصطفوی یک 
دیــدار برگزار خواهد شــد و برنده این دیــدار به مصاف 
حســن یزدانی خواهد رفت كه در این مرحله اگر حسن 
یزدانــی در مبارزه اول به برتری برســد، دوبنده تيم  ملی 
در رقابت های جهانی صربســتان را به دست خواهد آورد 
و در غيــر این صورت دوبنده تيم  ملی به كشــتی گيری 

خواهد رســيد كــه به دو پيــروزی از 3 مبارزه برســد.
با توجه به اینكه حســن یزدانی ســر وزن قانونی در 
رقابت های رنكينگ اتحادیه جهانی در قزاقستان به ميدان 
رفتــه و فاصله كم زمانی تا رقابت های انتخابی تيم ملی و 
همچنين اولویت كادر فنی برای حفظ سرمایه های كشتی 
از لحاظ شرایط جسمانی و فنی، رقابت های مرحله نهایی 
انتخابــی تيم  ملی در این وزن با 2 كيلو ارفاق وزن برگزار 

خواهد شد.
وزن ۹2كيلوگرم: با اســتناد بــه حالت اول از چرخه 
انتخابی تيم ملی در وزن ۹2 كيلوگرم، بين اميرحســين 
فيروزپور دارنده مدال طلای رقابت های قهرمانی آســيا و 
مهــدی حاجيلوئيان قهرمان جام  تختی یک دیدار برگزار 
خواهد شــد و برنده این دیدار به مصاف كامران قاسم پور 
خواهد رفت كه در این مرحله اگر قاسم پور در مبارزه اول 
به برتری برســد، دوبنده تيم ملــی در رقابت های جهانی 
صربستان را به دســت خواهد آورد و در غير این صورت 
دوبنده تيم ملی به كشــتی گيری خواهد رسيد كه به دو 
پيروزی از 3 مبارزه برسد.رقابت های مرحله نهایی انتخابی 

تيم ملی در این وزن بدون ارفاق وزن برگزار خواهد شد.
وزن ۹7 كيلوگــرم: رقابت های مرحله نهایی انتخابی 
تيم ملی بين محمدحســين محمدیــان و مجتبی گليج 
برگزار خواهد شد. در صورت پيروزی گليج وی ملی پوش 

این وزن خواهد شــد و در صورت شكســت گليج دوبنده 
تيم  ملی در این وزن به كشتی گيری خواهد رسيد كه به 
2 پيروزی از 3 مبارزه دست پيدا كند. رقابت های مرحله 
نهایی انتخابی تيم ملی در این وزن بدون ارفاق وزن برگزار 

خواهد شد.
وزن 125 كيلوگرم: یدالله محبی دارنده مدال طلای 
رقابت هــای قهرمانی كشــور و اميررضا معصومی نفر اول 
جام تختی یک دیدار برگزار خواهد شــد و برنده این دو 
كشــتی گير به مصاف اميرحسين زارع خواهد رفت كه در 
صورتی كه در مبارزه اول زارع برنده شود، دوبنده تيم ملی 
را به دســت خواهد آورد؛ در غير این صورت دوبنده تيم  
ملی به كشــتی گيری خواهد رسيد كه به 2 پيروزی از 3 
مبارزه دســت پيدا كند. رقابت های مرحله نهایی انتخابی 

تيم ملی در این وزن بدون ارفاق وزن برگزار خواهد شد.
چهکسانیعازمتونسمیشوند؟

در پایان مسابقات قهرمانی آسيا و سپس جام تختی 
بــه عنوان یكــی از مراحل چرخه انتخابی كشــتی آزاد، 
حضور رحمان عموزاد در 65 كيلوگرم، اميرمحمد یزدانی 
در 7۰ كيلوگرم و یونس امامــی در 74 كيلوگرم در تيم 
ملی كشتی آزاد برای حضور در رقابت های جهانی 2۰22 
تا حدود زیادی قطعی شــده، هر چند كه كادرفنی اعلام 
كرده كه هيچ كشــتی گيری تا زمان اعلام رسمی اسامی 
ملی پوشــان برای حضور در رقابت های جهانی صریستان 
انتخاب شــده نيست و شرایط كشــتی گيران اعم از نظم 
و انضباط اردویی، پيگيری تمرینات و شــرایط جسمانی 

مدنظر خواهد بود. 
اما نفرات شركت كننده در تورنمنت تونس نيز شامل 
عليرضا ســرلک نایب قهرمان جهان در ســال 2۰21 و 
احمد جــوان نفر اول جام تختــی در وزن 57 كيلوگرم، 
علی ســوادكوهی كه در قهرمانی آسيا مدال طلا گرفت و 
همچنين محمد نخودی نفر اول جام تختی و دارنده مدال 
نقره جهان در اسلو در وزن 7۹ كيلوگرم و یونس امامی در 

وزن 74 كيلوگرم است.
لازم به یادآوری اســت كه مسابقات كشتی قهرمانی 
جهان 2۰22 از 1۰ تا 1۸ سپتامبر )1۹ تا 27 شهریور( در 
شهر بلگراد پایتخت صربستان برگزار می شود. طبق برنامه 
ارائه شده از سوی اتحادیه جهانی رقابت ها ابتدا با مبارزات 
فرنگی كاران شروع می شود و پس از آن آزادكاران به روی 

تشک می روند.

5 آزادکار راهی تونس می شوند

19تیرزمانبرگزاریمرحلهنهاییچرخهانتخابیتیمملی
کدامآزادکارانازفیلتررقابتهایداخلیعبورمیکنند؟!

صفحه 9
دو شنبه ۱۳ تیر ۱۴۰۱
۴ ذی الحجه ۱۴۴۳ - شماره ۲۳۰۶۴

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان ساری
برابر رای شــماره 140603104٥600۲۲۹۹ مورخ 1401/04/07 که در هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی منطقه ۲ ســاری تصرفات مالکانه رضیه ملک لو فرزند حســینعلی بشماره 
ملی 00٥1٥٨4۹۹۹ نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
۲0٨/7٥ متــر مربع از ۲3 - اصلی واقع در قریه فرح آباد بخش ٥ ثبت ســاری. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/04/13              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/04/۲٨

بهنام سراج پورشناسه آگهی: 134٥673
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

مناقصه یک مرحله ای زیر سازی – نوبت دوم
 2۰۰1۰۹414۹۰۰۰۰۰1 مناقصه:  شماره  و   14۰1/۰1/15 مورخ   1۸ شماره  مصوبه  به  توجه   با 
مذکور  دهیاری  آوج(  مرکزی  بخش  قزوین-ازتوابع  )استان  اردلان  روستای  اسلامی   شورای 
در نظردارد پروژه زیر سازی خودرابه متراژ تقریبی 15۰۰۰ مترمربع با مبلغ برآورد  6/۰۰7/14۸/2۰2 
شش ميليارد وهفت ميليون ویكصدوچهل وهشت هزارودویست ودو ریال( ازطریق مناقصه به شرح ذیل به 

پيمانكاران واجد شرایط واگذار نماید.
درصورت تمایل نسبت به انجام كار می بایست یک برگ ضمانت نامه بانكی یاواریز وجه نقد به مبلغ 
3۰۰/357/41۰  ریال به نام دهياری اردلان دارای حداقل 3ماه اعتبار ارائه نمایند كه در صورت برنده شدن 
و ابلاغ كتبی ، امتناع ازعقد قرارداد طبق آیين نامه مالی دهياری ها بدون تشریفات قضایی به نفع دهياری 
 IR53۰17۰۰۰۰۰۰۰1۰7۰۹1۰53۰۰5 :ضبط خواهد شد.شماره حساب دهياری جهت واریز وجه نقد

بانک ملی به شناسه ملی 14۰۰2767513
شركت كنندگان محترم در پاكت )الف(ضمانت نامه یا فيش واریزی در پاكت )ب(صلاحيت یا گرید، اساسنامه 
وآخرین تغييرات شركت، فرم خود اظهاری اعلام كارهای در دست اجراء وظرفيت آماده به كاردر پاكت )ج(

نحوه شرکت درمناقصه: ازطریق سامانه اینترنتی تداركات دولت 
زمان اولین انتشار آگهی: 2۹ خرداد 14۰1 

مهلت دریافت اسناد: 14۰1/۰4/۰۸
مهلت ارسال پاکت های پیشنهاد:14۰1/۰4/2۰

زمان بازگشایی پاکتها:14۰1/۰4/21
۰91۲88۰546۲- Setadiran.ir  :آدرس سایت وتلفن تماس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هيئت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالكانه 
مفروزی متقاضيان پرونده های تشكيلی طبق قانون، تعيين تكليف را بر اساس گزارش 

كارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایيد نموده اند.
1- رای شماره 14۰16۰33۰۰۰1۰۰124۹ پرونده كلاسه 14۰۰11443۰۰۰1۰۰171۹ 
شهبازعلی خانی فرزند مقدمعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 146/25 
مترمربع پلاک شماره 1123۹/1۸ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک 
قم سند مالكيت مشاعی صادره در دفتر 514 صفحه 11 خریداری به موجب سند رسمی 

شماره 55553 مورخ 13۹۸/12/2۸ دفترخانه 2۹ قم. )م الف 13۹66 (
2- رای شماره 14۰16۰33۰۰۰1۰۰14۹7 پرونده كلاسه 14۰111443۰۰۰1۰۰۰141 
ابوالفضل اتراک فرزند سلطانعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 14۰ مترمربع 
پلاک شماره 3/۹ فرعی از 11134 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره 
یک قم سند مالكيت مشاعی صادره در دفتر الكترونيكی 14۰۰2۰33۰۰۰1۰2624۹ 
خریداری به موجب سند رسمی شماره ۸712 مورخ 13۸۹/12/17 دفترخانه 55 قم. 

)م الف 13۹27 ( 
كه مورد تایيد قرار گرفته و از آنجایی كه مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای 
مورد مقرر سند مالكيت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالكين مشاعی 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنان كه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته 
باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد منطقه یک قم تسليم و رسيد آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسليم 
اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و 
گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضيح است كه صدور سند بر اساس 

قانون مذكور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰1/4/13                 تاریخ انتشار نوبت دوم:14۰1/۰4/2۸
مهدی زارع شحنه ــ رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم

 هيئت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالكانه مفروزی متقاضيان پرونده های تشكيلی طبق قانون، تعيين تكليف را 
بر اساس گزارش كارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایيد نموده اند.

1- رای شماره 14۰16۰33۰۰۰2۰۰2734 پرونده كلاسه 14۰۰11443۰۰۰2۰۰17۹7 علی زمانی فرزند هاشم در قسمتی از ششدانگ قطعه زمين كه در آن 
 احداث بنا شده به مساحت ۹۰ مترمربع پلاک شماره 5 فرعی از 23۰2 اصلی واقع در قم بخش 2 حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری 

مع الواسطه از ثریا ذوالفقار صفحه 562 دفتر 33۰. )م الف 13۹62 (
2- رای شماره 14۰16۰33۰۰۰2۰۰26۹7 پرونده كلاسه 14۰۰11443۰۰۰2۰۰2۰3۰ غلامحسين كلاء فرزند علی اصغر در قسمتی از ششدانگ قطعه زمين 
كه در آن احداث بنا شده به مساحت ۸۸/2۰ مترمربع پلاک شماره فرعی از 1۸۹4 اصلی واقع در قم بخش 2 حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 
و خریداری مع الواسطه از مهدی اسحاقيان درچه و فاطمه باقری درچه وراث مرحوم حسن اسحاقيان طی سند قطعی شماره 122۰5 مورخ 1353/۰2/1۹ 

دفترخانه 17 قم. )م الف 13۹63(
3-رای شماره 14۰16۰33۰۰۰2۰۰2۹۹4 پرونده كلاسه 13۹۹11443۰۰۰2۰۰212۹ زهرا بهرامی فرزند فرمان در قسمتی از ششدانگ قطعه زمين كه در آن 
احداث بنا شده به مساحت 52 مترمربع پلاک شماره فرعی از 1۹47/243 اصلی واقع در قم بخش 2 حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری 

مع الواسطه از ابراهيم بيگدلی صفحه 56۸ دفتر 14۰. )م الف 13۹64 ( 
4- رای شماره 14۰16۰33۰۰۰2۰۰1۹63 پرونده كلاسه 14۰۰11443۰۰۰2۰۰23۰۸ علی صفدر خلجی تبار فرزند محمدباقر در قسمتی از ششدانگ قطعه 
زمين كه در آن احداث بنا شده به مساحت 71/62 مترمربع پلاک شماره فرعی از 1۹64 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 

و خریداری مع الواسطه از ابوالفضل قربانی صفحه 67 دفتر 244. )م الف 13۹65 ( 
5- رای شماره 14۰16۰33۰۰۰2۰۰26۹1 پرونده كلاسه 14۰۰11443۰۰۰2۰۰1557 زهرا یوسفی چهرقانی فرزند محمدعلی در قسمتی از ششدانگ قطعه 
زمين كه در آن احداث بنا شده به مساحت 4۸/13 مترمربع پلاک شماره فرعی از 1۹64 اصلی واقع در قم بخش 2 حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 

و خریداری مع الواسطه از محمد هفتانی صفحه ۸4 دفتر 47۸. )م الف 13۹24 ( 
6- رای شماره 14۰16۰33۰۰۰2۰۰27۰4 پرونده كلاسه 14۰۰11443۰۰۰2۰۰1616 محمد صدیقی فرزند محمدابراهيم در قسمتی از ششدانگ قطعه زمين 
كه در آن احداث بنا شده به مساحت 6۰/42 مترمربع پلاک شماره فرعی از 1۸77/13۰ اصلی واقع در قم بخش 2 حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 

و خریداری مع الواسطه از صاحب سلطان نظری صفحه 271 دفتر 2۰۹. )م الف 13۹25 ( 
7- رای شماره 14۰16۰33۰۰۰2۰۰2677 پرونده كلاسه 14۰۰11443۰۰۰2۰۰2156 عباس آقازیارتی فراهانی فرزند اسداله در قسمتی از ششدانگ قطعه 
زمين كه در آن احداث بنا شده به مساحت 12۰ مترمربع پلاک شماره فرعی از 1۹65 اصلی واقع در قم بخش 2 حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 

و خریداری مع الواسطه از علی و قدسی و فخری و مصطفی شهرت همگی رضوی و اعظم مير شجاعی مقدم )كما فرض اله(. )م الف 13۹26 ( 
۸- رای شماره 14۰16۰33۰۰۰2۰۰2۹۸4 پرونده كلاسه 14۰۰11443۰۰۰2۰۰1۸41 محمد كردی فرزند حجت اله در قسمتی از ششدانگ قطعه زمين كه 
در آن احداث بنا شده به مساحت ۹7 مترمربع پلاک شماره فرعی از 1۸46/2 اصلی واقع در قم بخش 2 حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری 

مع الواسطه از سكينه و كبری موسوی حرمی. )م الف 13۹2۸ ( 
۹- رای شماره 14۰16۰33۰۰۰2۰۰26۹4 پرونده كلاسه 14۰۰11443۰۰۰2۰۰۰254 محسن نظری زاده فرزند حسينعلی در قسمتی از ششدانگ قطعه 
زمين كه در آن احداث بنا شده به مساحت 1۰۰ مترمربع پلاک شماره فرعی از 23۹1 اصلی واقع در قم بخش 2 حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 

و خریداری مع الواسطه از وراث اسداله زرین اقبال. )م الف 13۹2۹ (
1۰- رای شماره 14۰16۰33۰۰۰2۰۰271۰ پرونده كلاسه 14۰۰11443۰۰۰2۰۰242۸ محمد اسدی فرزند داود در قسمتی از ششدانگ قطعه زمين كه 
در آن احداث بنا شده به مساحت 1۰2 مترمربع پلاک شماره 136 فرعی از 2142 اصلی واقع در قم بخش 2 حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و 

خریداری مع الواسطه از مالک اشتر طالب پور غمش صفحه 1۸5 دفتر 53۹. )م الف 13۹3۰ ( 
11- رای شماره 14۰16۰33۰۰۰2۰۰2724 پرونده كلاسه 14۰۰11443۰۰۰2۰۰۰۹۹3 صادق امامی فرزند مسلم در قسمتی از ششدانگ قطعه زمين كه در 
آن احداث بنا شده به مساحت 6۰ مترمربع پلاک شماره فرعی از 2146/2 اصلی واقع در قم بخش 2 حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری 

مع الواسطه از مجتبی فاتحی صفحه 13۰ دفتر 1۸1. )م الف 13۹31 ( 
12- رای شماره 14۰16۰33۰۰۰2۰۰314۰ پرونده كلاسه 13۹711443۰۰۰2۰۰27۸2 محمدصادق اخروی فرزند علی همت در قسمتی از ششدانگ قطعه 
زمين كه در آن احداث بنا شده به مساحت ۸3/3۰ مترمربع پلاک شماره فرعی از 226۸ اصلی واقع در قم بخش 2 حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالكيت متقاضی 

طی سند قطعی شماره 14336۰ مورخ 13۹۰/3/1۹ دفترخانه 4 قم و شماره 4۰227 مورخ 14۰1/2/1 دفترخانه 67 قم. )م الف 13۹32 ( 
13- رای شماره 14۰16۰33۰۰۰2۰۰3115 پرونده كلاسه 14۰۰11443۰۰۰2۰۰1۸۹4 حميدرضا آقامحمدی فرزند عليرضا در قسمتی از ششدانگ قطعه 
زمين كه در آن احداث بنا شده به مساحت 75 مترمربع پلاک شماره فرعی از 23۰3 اصلی واقع در قم بخش 2 حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالكيت متقاضی 

طی سند قطعی ثبت دفتر الكترونيک 4176 – 13۹7. )م الف 13۹33 ( 
14- رای شماره 14۰16۰33۰۰۰2۰۰3347 پرونده كلاسه 14۰۰11443۰۰۰2۰۰1767 فاطمه علوی فرزند عبداله در قسمتی از ششدانگ قطعه زمين كه 
در آن احداث بنا شده به مساحت 3۹/1۰ مترمربع پلاک شماره فرعی از 1۹45/41 اصلی واقع در قم بخش 2 حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و 

خریداری مع الواسطه از سيدمحمد ميرئی صفحه 466 دفتر 1۸1. )م الف 14۰2۰ ( 
15- رای شماره 14۰16۰33۰۰۰2۰۰32۹2 پرونده كلاسه 14۰۰11443۰۰۰2۰۰12۸7 علی گودرزی نژاد فرزند محمدعلی در قسمتی از ششدانگ قطعه 
زمين كه در آن احداث بنا شده به مساحت 5۰ مترمربع پلاک شماره فرعی از 1۸15 اصلی واقع در قم بخش 2 حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 
و خریداری مع الواسطه از احمد و محمد و علی اكبر وراث نصراله فولادی طی سند قطعی شماره 24۰۰4 مورخ 1333/11/2 دفترخانه 3 قم. )م الف 14۰21 ( 
16- رای شماره 14۰16۰33۰۰۰2۰۰37۸۹ پرونده كلاسه 14۰۰11443۰۰۰2۰۰233۹ محمدرضا فریس آبادی فرزند شعبانعلی در قسمتی از / ششدانگ 
قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده به مساحت ۹۸/5۰ مترمربع پلاک شماره 3 فرعی از 1۸46 اصلی واقع در قم بخش 2 حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالكيت 

متقاضی طی سند قطعی شماره 45111 مورخ 13۹7/12/6 دفترخانه 35 قم. )م الف 14۰22 ( 
كه مورد تایيد قرار گرفته و از آنجایی كه مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالكيت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالكين 
مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنان كه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسليم و رسيد آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسليم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضيح است كه صدور سند بر اساس قانون مذكور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰1/۰4/13                                                                                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰1/۰4/2۸

عباس پور حسنی حجت آبادی - رئیس  ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف
 و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تغییر رویه اسکوچیچ در تیم ملی 
اســكوچيچ، ســرمربی تيم ملی قصد دارد از این پس و پيش از برگزاری 
بازی های دوســتانه تمرینات بيشتری را برای ملی پوشان در نظر بگيرد تا آنها 
با هماهنگی وارد زمين شــوند. اسكوچيچ بر خلاف مربيان قبلی تيم ملی به 
خصوص كارلوس كی روش به تمرینات بلندمدت اعتقادی ندارد و در یكی دو 
ســال اخير تنها در روزهای فيفا برای تيم ملی برنامه در نظر می گرفت اما به 
نظر می رســد به دنبال تغيير رویه در ماه های منتهی به جام جهانی است و از 
این پس مدت زمان بيشتری را برای تمرین با ملی پوشان در نظر خواهد گرفت. 
به طور مثال برای فيفا دی بعدی كه در روزهای پایانی شهریور است اسكوچيچ 
از 2۰ شهریور خواستار تعطيلی بازی های ليگ برتر و شروع تمرینات تيم ملی 
شده است. این ۸ روز پيش از آغاز فيفا دی است. اسكوچيچ كه در حال حاضر 
در كرواســی به سر می برد قرار اســت مرداد ماه به ایران باز گردد.تيم ملی در 
آخرین بازی دوستانه كه خرداد ماه در دوحه برگزار شد با نتيجه دو بر یک در 
برابر الجزایر شكست خورد و این شكست موجب انتقاد از عملكرد تيم ملی در 
این بازی شد. به نظر می رسد اسكوچيچ تصميم گرفته از این پس مدت زمان 
بيشــتری را با ملی پوشان ســپری كند تا پيش از شروع فيفا دی و هم چنين 
انجام بازی دوستانه نقاط ضعف تيم ملی را به حداقل برساند. تيم ملی در فيفا 
دی بعدی كه اواخر شهریور و اوایل مهر خواهد بود قصد دارد دو بازی دوستانه 
انجام دهد كه یكی از این دیدارها در برابر اروگوئه و در اتریش برگزار می شود.

پرسپولیس ارز کاسیانو و استوکس را تهیه کرد
باشگاه پرســپوليس ارز مورد نياز برای پرداخت پول رضایت نامه مهاجم 
جدید برزیلی خود و مطالبات بازیكن ســابق ایرلندی اش را تامين كرد.پس از 
مذاكرات انجام شده ميان پرســپوليس و باشگاه ویزلای پرتغال، دو طرف به 
توافق رسيدند تا در ازای پرداخت حدود 2۰۰ هزار دلار، كاسيانو به پرسپوليس 
بپيوندند. درهمين حال باشگاه پرسپوليس باید حدود ۹۰ هزار دلار مربوط به 
مطابات آنتونی استوكس را بپردازد تا پنجره نقل وانتقالاتی این باشگاه باز شود.
آن طور كه شنيده می شود پرسپوليسی ها ارز مورد نياز برای این دو پرداخت را 
فراهم كرده اند و به دنبال راهی مطمئن برای انتقال پول هســتند تا با مشكل 
روبه رو نشــوند.در صورت واریز پول به حساب باشــگاه پرتغالی، رضایت نامه 

كاسيانو صادر می شود تا او بتواند به پرسپوليس بپيوندد.
آغاز تمرینات سپاهان از روز سه شنبه

با بازگشت مورایس به اصفهان به زودی تمرینات تيم فوتبال سپاهان آغاز 
می شود. مورایس یک بار هم چند هفته پيش برای مذاكره با مسئولان سپاهان 
به اصفهان سفر كرده بود و دو روز را در این شهر سپری كرد و حالا بار دیگر 
بامداد دیروز به ایران بازگشته تا این بار حضوری طولانی مدت تر داشته باشد. 
در همين راســتا قرار است از روز سه شنبه تمرینات تيم فوتبال سپاهان زیر 
نظر كادر فنی جدید طلایی پوشان اصفهانی آغاز شود. سپاهان البته در چندین 
پست نظير دفاع راســت و بخش هجومی با مشكلات زیادی مواجه است كه 
احتمالا طی روزهای گذشته تلاش اصلی مسئولان و كادر فنی باشگاه تلاش 

برای از بين بردن همين نقاط ضعف بوده است.

اخبار کوتاه از فوتبال

بــه موجب پرونده اجرائی کلاســه فوق لــه بانک ملت و علیه شــهرام قربانعلی پور 
)وام گیرنده و راهــن( و زهرا مجیدی )وام گیرنده( شــش دانگ یک واحد آپارتمان 
واقــع در طبقه همکــف به مســاحت 6۹/16 متر مربع پلاک ثبتــی دوازده هزار و 
هشتصدوچهل و یک فرعی از هشت هزار و هفتصد و پنجاه و سه فرعی از ده اصلی 
واقع درحومه بخش یک همدان بانضمام زیرزمین به مســاحت 1٨/٥ بنشانی همدان 

سعیدیه پشت استادیوم نبش کوچه مهاجر و کوچه انقلاب.
مشــخصات ملک: حدود : شــمالا: بطول 3/٨٥ متر پنجره و دیواری است به کوچه 
٨ متری شــرقا : اول بطول 1/٥0 متر دیوار پخی است به تقاطع کوچه ٨ متری دوم 
بطول ٥/4٥ متر پنجره و دیورای است به کوچه ٨ متری سوم که جنوبی است بطول 
۲/10 متر دیواری اســت به راه پله اشتراکی چهارم بطول 4/4٥ متر درب و دیواری 
است به راه پله مذکور پنجم که شمالی است بطول ۲/10 متر دیواری است به راه پل 
مرقوم ششــم بطول 6/70 متر پنجره و دیواری است به کوچه ٨ متری هفتم بطول 
۲/00 متر پنجره و دیوار پخی اســت به تقاطع کوچــه ٨ متری و خیابان 1۲ متری 
جنوبا : بطول ۲/۲7 متر پنجره و دیواری اســت به خیابان مذکور غربا : بطول 1٨/٨0 
متر دیواری اســت به دیوار پلاک ٨7٥۲ مشخصات منضمات ملک: منضماتی از نوع 
زیرزمین اختصاصی قطعه به مســاحت 1٨/٥ به حدود اربعه: شمالا: بطول 4/۲0 متر 
دیواری است به طبقه اول شرقا: بطول 6/10 متر پنجره و دیواری است به زیر کوچه 
٨ متری و کوچه ٨ متری جنوبا : اول بطول 1/1٥ متر درب و دیواری است به راه پله 
اشــتراکی دوم که غربی اســت بطول 1/٨٥ متر دیواری است به راه پله مرقوم سوم 
بطول 1/1٥ متر دیواری اســت به راه پله مذکور چهارم که غربی است بطول 0/60 
متر دیواری اســت به طبقه مزبور پنجم بطول 0/6٥ متر دیواری اســت به زیر طبقه 

مزبور غربا: بطول 3/۲٥ متر دیواری است به زیر کوچه ٨7٥۲/10
مشخصات مالکیت: شــهرام / قربانعلی پور فرزند علی شماره شناسنامه 1٨٨0 تاریخ 
تولد 13٥1/1۲/07 صادره از آبادان دارای شــماره ملی 1٨1٥63٥73٨ با جز سهم 6 
از کل ســهم 6 بعنوان مالک شــش دانگ عرصه و اعیان با شــماره مستند مالکیت 
73۹4 تاریــخ 13۹3/1۲/16 موضوع ســند مالکیت اصلی بشــماره چاپی 6٨7411 
سری ب سال ۹3 با شــماره دفتر الکترونیکی O13۹4۲0۲۲60010014٨3 که در 
صفحه ۲٨0 دفتر املاک جلد 143 ذیل شــماره 300٥0 ثبت گردیده است. با شماره 
مستند مالکیت 73۹3 تاریخ 13۹3/1۲/16 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 
 O13۹4۲03۲60010014٨3 6٨7411 سری ب سال ۹3 با شماره دفتر الکترونیکی
که در صفحه ۲٨0 دفتر املاک جلد 143 ذیل شــماره 300٥0 ثبت گردیده اســت. 
محدودیت: محدودیت دفتر املاک: رهنی شماره 73۹4 مورخ 13۹3/1۲/16 که بنفع 
بانک ملت ثبت شــده رهنی شماره ۹60 مورخ 13٨۹/0٥/۲٥ که بنفع بانک ملت به 
مبلغ 600000000 به مدت 3 ثبت شده رهنی شماره 633٨ مورخ 13۹3/0٥/13 که 

بنفع بانک ملت ثبت شده. 
نظریه کارشناس ســاختمان نمای ترکیب سیمان و آجر ششــدانگ عرصه و اعیان 
آپارتمان واقع در طبقه همکف به مســاحت 6۹/16 متر مربع و زیر زمین به مساحت 
1٨/٥متر مربع با حق استفاده از قسمت های اشتراکی طبق قانون تملک آپارتمانها و 
آیین نامه اجرایی آن که به نســبت اعیان از عرصه زیربنا مالکیت دارد، آپارتمان مورد 
نظر طبقه همکف از ســاختمان ۲ طبقه بر روی زمین، دارای نمای ترکیب ســیمان 
و آجر سه ســانتی با پلان مســتطیل کشــیده و دارای امتیازات چهارگانه می باشد و 
طبق تصویر اســتعلام از شــهرداری منطقه یک، ملک دارای پروانه ســاختمانی به 
شــماره 4414 مورخ 1370/04/06 بوده و دارای کاربری مسکونی و فاقد پارکینگ 
می باشد. که طبق نظریه کارشناســی مورخه 1400/1۲/04 ارزش ششدانگ عرصه 
و اعیــان آپارتمان مذکور به متراژ 6۹/16 متر مربع بــا توجه به موقعیت منطقه ای، 
دسترســی، متراژ و فرم زیرزمین و مشخصات و کیفیت بنا و مصالح به کار رفته شده 
در زمان ساخت بنا و بها عادلانه معاملاتی به مبلغ 13/۹00/000/000 ریال )سیزده 

میلیاردونهصد میلیون ریال( ارزیابی می گردد. 
کــه بــه علت عدم انجــام تعهد پلاک فوق از ســاعت ۹ الی 1۲ روز شــنبه مورخ 
1401/04/۲٥ در اداره اجرای اســناد رســمی همدان واقع در همدان ســعیدیه اداره 
کل ثبت اســناد و املاک از طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ سیزده 
میلیاردونهصد میلیون ریال شــروع و بــه بالاترین قیمت پیشــنهادی نقداً فروخته 
می شــود. شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به 
حســاب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده 
مزایده مکلف اســت مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده 
به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتیکه ظرف مهلت مقرر مانده فروش را 
به حساب ســپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 
واریز خواهد شــد، لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم 
از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد 
و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تــا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت 
وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد 

خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد.
تاریخ انتشار: 1401/04/13

سرپرست اجرای اسناد رسمی همدان- ناهید یدی متوسل

آگهی مزایده مال غیر منقول اسناد رهنی 
پرونده کلاسه ۱۴۰۰۰۲۱8۱ و ۱۴۰۰۰۲8۱۳

برگ سبز خودروی سواری پژو 40٥ جی ال ایکس آی 
٨/1 به رنگ بژ- متالیک مدل 13٨4 به شماره انتظامی 
3٨3 ل 31 ایران ٥3 و شماره موتور 1۲4٨410004٥ 
و شــماره شاســی 14۲36٥4۹ به نام فرزانه باقری 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 بــرگ ســبز و کارت ســواری سیســتم DENA تیپ
DENA+EF7TCA مدل 1401 رنگ مشکی متالیک 
 :)VIN( 1٥3 و شماره شاسیH00٥16۹به شماره موتور ٥
پــلاک  شــماره  و   NAAW61HU3NE4٨۲۹60 
۲14 م ٨3 ایــران 40 به نام فاطمه اســکندری مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط است.

چون آقــای ایمان ظهیری مالک کامیون بنــز ۹11 مدل 1363 به 
شــماره انتظامی ۹۹٥ ع ٥6- ایران ۲4 و شماره شاسی ٥٥03۲۲66 
به شماره موتور 100۲۲6٨0 به علت فقدان سند تقاضای صدور سند 
المثنی نموده اســت لذا چنانچه هرگونه ادعایــی در مورد خودروی 
مذکور وجود دارد ظرف مدت 1٥ روز از تاریخ نشر آگهی با در دست 
داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت ایران خودرو دیزل واقع 

در تهران کیلومتر ٨ جاده ساوه، مراجعه نماید.


